
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2016. október 10-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal, polgármesteri iroda 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 
Gászné Bősz Bernadett alpolgármester 
Andrics Aliz 

Meghívottak: 

Dr. Hutvágner Rozália 
Fűri Ferenc 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 

képviselők 

Dr. Keresnyei Boglárka Baranya Megyei Kormányhivatal 
intézményvezetők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés 
napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. Civil szervezetek tájékoztatói 
2. Az idősellátás helyzete Pécsváradon - a 

Szociális Gondozási Központ beszámolója 
3. Települési Értéktár Bizottság beszámolója 
4. Gyermekjóléti Központ átszervezése 
5. Egyebek 

1.) napirend 
Civil szervezetek tájékoztatói 

Előterjesztő 

Hujbemé Pej Márta intézményvezető 

Bognár Gyöngyvér 
Dr.FenyvesiJánosjegyző 

Előterjesztő 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 

A napirend keretén belül Kárpátiné Kovács Zita a Nyugdíjas Egyesület elnöke, Dr. Bíró 
Ferenc, a Várbaráti Köt elnöke és Gungl Jánosné a Mozgáskorlátozottak Egyesülete helyi 
szervezetének titkára adott tájékoztatást egyesületeik működéséről. 

2.) napirend 
Az idösellátás helyzete Pécsváradon - a Szociális 
Gondozási Központ beszámolója 

Előterjesztő 

Hujbemé Pej Márta intézményvezető 

Hujbemé Pej Márta a Pécsváradi Gondozási Központ vezetője a kiküldött anyagnak 
megfelelően adott tájékoztatást az intézmény működéséről. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

52/2016. (X.10.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Gondozási Központ beszámolóját elmúlt 
egy évi tevékenységéről jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

3.) napirend 
Települési Értéktár Bizottság beszámolója 

Előterjesztő 

Bognár Gyöngyvér 

Bognár Gyöngyvér a Települési Értéktár Bizottság elnöke elmondta, hogy az értéktár 2016-
ban az alábbi témákról tanácskozott: 

2016-ban az önkormányzat új tagokat választott az értéktár bizottságba. Benkő László, 
Bognár Gyöngyvér és Gászné Bősz Bernadett, korábbi tagok mellett Baumann Mihályné, 
Bayerné Andrics Aliz és László Miklós kerültek a testületbe. 

A két évvel korábbi beterjesztésre reagálva Szatyor Győző, a Baranya Megyei Értéktár 
Bizottság elnöke Pécsvárad Város polgármesterét levélben megkereste, ebben további 
kiegészítést kért öt pécsváradi értékhez, melyeket a Nemzeti Értéktárba méltónak talált. 
A Pécsváradi Értéktár bizottság március 1-i ülésén ezekből a Pécsváradi Leányvásár 
anyagának elkészítésével megbízta Dr. Bíró Ferencet és Bognár Gyöngyvért. 

A Pécsváradi Vár, Várkápolna és Alapító levél esetében felvetődött az egy egységként 
való kezelése, végül a Vár anyagának elkészítését Gászné Bősz Bernadett vállalta. 

A megyei elnök levelében szereplő ötödik elemet, a Zengő túrát a bizottság tagjai, 
további anyag kiegészítése mellett későbbi felterjesztésre javasolták. Baumann Mihályné 
a képanyag megszerzésében segítséget ajánlott fel. 

Az ülésen elhangzott, hogy a Mindenszentek Kápolnája is országos jelentőségű, a 
Nemzeti Értéktárba szeretnénk felterjeszteni. Benkő László elmondta, hogy felvette Gere 
Lászlóval, a műemléket feltáró kutatóval a kapcsolatot, aki segítőszándékát kifejezte, 
azonban sajnos azóta nem válaszol, elérhetetlen. 

Baumann Mihályné további nagyon értékes magángyűjteményre (Gasteiger ház) hívta fel 
a bizottság figyelmét. Elmondta, hogy a Német Nemzetiségi Önkormányzat már próbálta 
a gyűjteményt valamilyen módon közkinccsé tenni, sajnos nem járt eredménnyel 

Az elkészült javaslatok áprilisban digitálisan és nyomtatott formában is a Megyei 
Értéktár Bizottság elé kerültek, ahol teljes körű támogatottságot kapott. Mindkettőt 
javasolták a Nemzeti Értéktárba felterjeszteni.(Andrics Aliz, mint megyei képviselő 
jelen volt az ülésen.) 
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Mivel a megyei bizottság döntéséről semmilyen hivatalos értesítést nem kapott sem az 
önkormányzat, sem a bizottság, telefonon történt érdeklődésemre a bizottság alelnökétől 
megtudtam, hogy szavazás még nem volt, de valóban minden tag egyöntetűen támogatta. 

A polgármester javasolta a beszámoló elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

53/2016. (X.10.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Települési Értéktár Bizottság beszámolóját elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

4.) napirend 
Gyermekjóléti Központ átszervezése 

Előterjesztő 

:Or. Fenyvesi János jegyző 

:Or. Fenyvesi János jegyző ismertette a Baranya Megyei Kormányhivatal szakmai 
állásfoglalását a gyermekjóléti szolgálatok átszervezésével kapcsolatban. 

Javaslatára a képviselő-testület az alábbi határozatot hozta: 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

54/2016. (X.10.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a gyermekjóléti központ és gyermekjóléti szolgálat 
működtetésére önálló költségvetési szervet hoz létre. A gyermekjóléti szolgálat feladatait az 
eddig ezt a szolgáltatást a Pécsváradi Szociális és Gyermekjóléti Társulás útján igénybe 
vevőknek feladatellátási szerződéssel biztosítja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

5.) napirend 
Egyebek 

Előterjesztő 

Füri Ferenc tájékoztatja a jelenlévőket, hogy Simsay István örököse 2 db garázst felajánlott az 
önkormányzat részére megvételre. Felkéri :Or. Fenyvesi János jegyzőt, hogy ismertesse az ügy 
jogi hátterét. A jegyző elmondja, hogy Simsay István az önkormányzat beleegyezésével 
építette annak idején a 2 db garázst így a felépítmény Simsay István tulajdona, amelyet be is 
jegyeztethetne az örökös az ingatlan nyilvántartásba. Az önkormányzat ekkor nehéz helyzetbe 
kerülne, ha a szóban forgó telket értékesíteni szeretné. 
Zádori János polgármester elmondja, hogy az önkormányzat 500.000 FT vételárat tudna 
kifizetni. A vásárlást követően a jelenlegi bérlő részére 15.000 Ft/hó áron adná ki a 2 db 
garázst. 
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A pénzügyi és ügyrendi bizottság egyhangúlag javasolja az önkormányzatnak a 2 db garázs 
500.000 Ft/hó áron történő megvásárlását majd 15.000 Ft/hó áron történő bérbeadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

55/2016. (X.10.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete megvásárolja a Pécsvárad, Tavasz u. 12. szám alatti 
ingatlanon álló két garázst 500.000.- Ft-ért. Hasznosítását bérbeadás útján javasolja, havi 
15.000.- Ft/hó áron. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A polgármester javasolta, hogy a pénzügyi és ügyrendi bizottság következő javaslatát, az 
önkormányzat tulajdonában lévő tűzzománc képekkel kapcsolatban zárt ülésen tárgyalja a 
testület, tekintettel arra, hogy az ügyben ajánlatot tevő üzleti érdekeire tekintettel ezt kérte. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

56/2016. (X.10.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján zárt ülést 
rendel el az önkormányzat tulajdonában lévő tűzzománc képekkel kapcsolatos ügy 
tárgyalására. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f 

,.1 e\ 
Dr. Fe~~ :János 

;egyzo 


